
Rámcová smlouva

o poskytování služeb pro sociální sítě a tvorbu článků na web 
Domova Jeřabina

Uzavřena dne

/.A.
mezi:

Mgr. Markem Homolkou

Masarykovo náměstí 18, Bystřice nad Pernštejnem, 593 01

IČO: 04614968

jako poskytovatelem

a

Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace

se sídlem: U Elektrárny 1965, 393 01 Pelhřimov

IČ : 00511676

DIČ : CZ00511676

zastoupený: Mgr. et Bc. Petr Krčál, MSc.

jako objednatelem

1. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje na základě individuálních objednávek objednatele 
poskytovat objednateli služby spojené s provozem sociálních sítí a tvorbou článků na 
web Domova Jeřabina za dohodnutou cenu.

2. Vymezení poskytovaných služeb

Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli následující služby:

• Správa sociálních sítí Domova Jeřabina, včetně tvorby obsahu, moderování 
komentářů a komunikace s uživateli.



• Tvorba článků na web Domova Jeřabina, včetně přípravy podkladů, psaní 
textů a grafického zpracování.

3. Cena

Cena za poskytnutí služeb se řídí ceníkem poskytovatele, který je přílohou této 
smlouvy.

4. Objednávky

Objednávky služeb budou prováděny objednatelem písemně nebo elektronicky.
Objednávka musí obsahovat následující informace:

• Typ služby, kterou objednatel požaduje.

• Rozsah služby, který objednatel požaduje.

• Termín poskytnutí služby.

5. Poskytnutí služeb

Poskytovatel poskytne služby objednateli v souladu s podmínkami této smlouvy a 
podle individuálních objednávek objednatele.

6. Odpovědnost za škodu

Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne v důsledku porušení 
povinnosti poskytovatele vyplývající z této smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ~ 31. 12. 2024.

**Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět s výpovědní 
lhůtou 3 měsíců.

**Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má stejnou 
platnost.

Za poskytovatele: Mgr. Marek Homolka

Za objednatele: Mgr. et Bc. Petr Krčál, MSc. Domov

ICO: 00511676 DlClCZOOS 1 1 676

Tel: 565 44B 926 -o-

1965,3

rabin^ Pelhřimov, 
fo^ganizace

01 Pelhřimov



Příloha_rámcová smlouva_přehled sjednaných činností - Homolka

Každodenní správa sociálních sítí Domova Jeřabina Pelhřimov + Obchůdek SPOLU -15 000 Kč / 
měsíc

Průběžná tvorba obsahu webu www.domovjerabina.cz / novinky, fotogalerie -13 000 Kč / měsíc

Tvorba tiskových zpráv pod hlavičkou Domova Jeřabina Pelhřimov -10 000 Kč / měsíc


